
業者番号 事業者名 銘柄
初度見積金額
（消費税別）

再度見積金額
（消費税別）

くじ
引き

適用

0000000436 株式会社イノメディックス埼玉営業所 白井松器械 792,000 落札

0000010132  株式会社和科盛商会埼玉営業所  白井松器械 808,170 　

0000003667 アズサイエンス株式会社埼玉営業所 白井松器械 820,000 　

0000017546 株式会社山口薬品 白井松器械 869,440 　

　

　

　

　

　※上記表は見積金額昇順で表記する。ただし、同額の場合は事業者番号昇順で表記する。

落札者決定日 令和６年10月17日

電動解剖鋸

令和６年10月３日

令和６年10月17日（木）午前10時から

落札者決定開札結果

見積結果表

調達案件名

公告日

開札日時

調達方法 公募型見積合わせ（オープンカウンタ方式）による随意契約


